|.E
IMMEDIATA ESECUTIVITA

L S - %

ﬁ 1_5;‘&; 73“?" .’g‘.u !
La presente deliberazione viene affissa il 4 U &L‘g’%- é%’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

deg? GEN. 2006

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. A %

OGGETTO: Confél:enza di servizi finalizzata all’Accordo di programma per I'approvazione

del progetto preliminare di.ampliamento del cimitero comunale in variante al
vigente P.R.G.

L'anno duemilasei il giorno \l@m\?ﬂ@@«\b del mese di _gennaio_ presso la
Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE . Pres'ivdente
3)‘Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
'4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore - ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - - Assessore
6) Dott.Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA ' - Assessore
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

ﬁn S?i,; v hﬂ

o

Con la partecipazione del Segretarigsenerale —Gi
L'ASSESSORE PROPONENTE: {

LA GIUNTA

Premesso che

— con nota prot. 448/2006, datata 21/12/2005, acquisita al prot. gen. n° 731 di que'sta‘ S

Provincia il 10/01/2006, il Comune di Benevento ha comunicato che per il giomo

- 02/02/2006 & indetta una Conferenza di servizi, finalizzata alla stlpula Hcll Accordo d1 ‘  g




programma per 1’approvazione, in variante al P.R.G. vigente, del progetto preliminare di
ampliamento del cimitero comunale;

— con la stessa nota & stato trasmesso anche il progetto preliminare, per una sua valutazione
preventiva; ‘

Considerato che:

— & stato chiesto al prof. Alessandro Dal Piaz, consulente di questa Provincia e coordinatore
della cabina di regia, un parere circa la compatibilita con il PTCP;

Preso atto che:

— con nota del 14/01/2006, acquisita al prot. 243/SPT in data 18/01/2006, il prof. Alessandro

Dal Piaz ha espresso parere favorevole all’intervento in oggetto, con le motivazioni ivi
indicate;

PROPONE

1) di far proprio il parere favorevole del prof. Alessandro Dal Piaz, cosi come dallo stesso inviato;

2) di esprimere, di conseguenza, parere favorevole al progetto preliminare dell’intervento di
ampliamento del cimitero comunale di Benevento, cosi come trasmesso dal Comune di
Benevento, in quanto non si applicano, a norma degli artt. 6 ¢ 8 del PTCP, modificati con
delibera di G.P. n° 549 del 25/07/2005, le misure di salvaguardia, essendo il progetto inserito

nella programmazione triennale delle opere pubbliche in data antecedente all’approvazione del
PTCP da parte del Consiglio provinciale; ‘

3) di dare alla presente immediata esecutivita.-




i

9

Lo
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li 1l DIRIGENTE del SETTORE

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
-ing. Angelo D’ANGELO

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li : IL DIRIGENTE del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
dott. Sergio MUOLLO

LA GIUNTA
’ Su relazione delFAssessere-alramo S RESIBENTE
‘ A voti unanimi _

DELIBERA

1) di far proprio il parere favorevole del prof. Alessandro Dal Piaz, cosi come dallo stesso inviato;

2) di esprimere, di conseguenza, parere favorevole al progetto preliminare dell’intervento di
ampliamento del cimitero comunale di Benevento, cosi come trasmesso dal Comune. di
Benevento, in quanto non si applicano, 2 norma degli artt. 6 e 8 del PTCP, modificati con
delibera di G.P. n° 549 del 25/07/2005, le misure di salvaguardia, essendo il progetto inserito
nella programmazione triennale delle opere pubbliche in data antecedente all’approvazione del
PTCP da parte del Consiglio provinciale;

3) di dare alla presente immediata esecutivita.-




o

g
Vert@le letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETA RIO GENERALE IL PRESIDENTE
DG p (Qn. Carmine N M

N. (g C;‘ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

IL SEGRETARIO GENERALE
EL%.E\"::_ Ty eemn

L

contestualmente comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Lgs vo 18 8. 2000 n 26

S w

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U. - D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

- 16 FEB. 2006

IL RESPONSABILE ]FaMUFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
1 WMLE———

F.to Dott, (sl'iﬂﬂ"ﬂ.ﬂ‘? NIV W

£ o g

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo 18.8. 2000 n.

267 il giorno 16 FEB, 2006

i%} Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4¢D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
' D Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18‘.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n.  del
Benevento li, B I SEGRETARIO GE NERALE
s IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Gianclaudio M\NE ELLA
Cbpia per —
5 X SETTORE prot. n. = //? /Z 3

SETTORE. i potn__JQ L O}’

SETTORE il

prot. n. *

i
l/\
Revisori dei Conti il i (/L 1

prot. n. o i

> Nucleo di Valutazione W’/> ¢ 2 0 ,\0 prot. .

s dg @% ﬂ%




4 ,\ﬁ

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

o

Prot. n. &Z{al{ ......... Benevento,li......... E1 FEB 2006
U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO
AL PRESIDENTE DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 43 del 27.01.2006 ad oggetto: CONFERENZA DI SERVIZI

Per quanto di competenza si rimette
immediatamente esecutiva.

FINALIZZATI ALL’ACCORDO DI PROGRAMMA PER
L’APPROVAZIONE DEL PROGETTO PRELIMINARE DI
AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE IN VARIANTE AL
VIGENTE P.R.G. -

copia della delibera indicata in oggetto,



/01,2006  17:47 39 81 S514634 ,
Gen Q6 18:00 C.I.R.AM. -39 81 5514634 p.2
A

= - . arch. Al dro Dal Piaz
prof. ar essandro -

Paamcanons Veasmoniale
Frot. Interno

S QD
del....d- 8GN 2006..

Ill.mo '
On. Carmine NARDONE

Presidente

dell’ Amministrazione Provinciale di
BENEVENTO

Oggetto: parere sul progetto per ['ampliamento del cimitero del Comune di Benevento

Sulla base di quanto emerso nell’incontro dello scorso 13 dicembre 2005 presso la Rocca dei
Rettori con Amministratori e tecnici del Comune di Benevento, il sottoscritto Alessandro Dal Piaz,
coordinatore della Cabina di regia presso I’Amministrazione provinciale di Benevento, & del parere
che lintervento in project financing per 'ampliamento del cimitero comunale di Benevento,
ricadente per tratto limitato sia in profonditd che in estensione longitudinale nella fascia di
protezione del fiume Calore, come determinata dal Piano territoriale di coordinamento provinciale
(Ptcp), possa sostanzialmente rientrare fra i casi in cui — a norma della stesura definitiva degli artt. 8
e 6 delle Norme tecniche di attuazione del Ptcp — non si applicano le misure di salvaguardia, e cio in
considerazione del fatto che detto progetto € stato inserito nella programmazione triennale delle
opere pubbliche in data antecedente all’approvazione del Ptcp da parte del Consiglio provinciale.

Alessandro Dal Piaz

Adithan

Napoli, 14 gennaio 2005

© Via Alessandro Longo, 50 — 80127 NAPOLI ~ tel ¢ fax 081 56022




